PLAKA-SOLUTIONS.COM
Pour toute information complémentaire, veuillez contacter votre agence Leviat.
Belgique : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
France : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Page 1 de 7
PLAKA - COUPLERBOX
Système d'assemblage par manchons
REF 01.02.01 - Version V02 - 19/04/2021

PLCAF25(Lmm)
PLCAF28(Lmm)
PLCAF32(Lmm)
PLCAF40(Lmm)
Dimensions - Type CAC
ϕ barre
[mm]
dBr*
[mm]
𝐿1𝑚𝑖𝑛**
[mm]
𝐿𝑂𝑚𝑖𝑛**
[mm]
CODE pour longueur spéciale
[]
12 100 140 210 PLCAC12(Lmm)
14 100 150 210 PLCAC14(Lmm)
16 100 180 210 PLCAC16(Lmm)
20 150 210 260 PLCAC20(Lmm)
25 200 260 300 PLCAC25(Lmm)
28 200 260 300 PLCAC28(Lmm)
32 250 300 300 PLCAC32(Lmm)
40 300 410 400 PLCAC40(Lmm)
*  D'autres diamètre de pliage sont possibles.
**  Les couplers CAC sont pliés systématiquement avec des mandrins de pliage de diamètres dBr repris ci-dessus.
 Ceci entraine une longueur minimum 𝐿1min et 𝐿𝑜𝑚𝑖𝑛.

©Protégé par le droit d'auteur
Cette fiche, élaborée avec le plus grand soin, annule et remplace toutes les versions précédentes. Les informations techniques sur la conception, les modèles, les
illustrations, les valeurs de calcul et les spécifications sont communiquées à titre indicatif et sans engagement. Nous n'assumons aucune responsabilité en cas
d’application erronée ou non adaptée. Nous nous réservons le droit de modifier le contenu de cette fiche sans avis préalable.
Dimensions Monobox
ϕ barre
[mm]
A x B
[mm x mm]
H
[mm]
Poids
[kg]
Code
[]
12 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS12
14 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS12
16 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS16
20 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS16
25 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS25
28 70 x 70 25 0,07 PLCBOXS28
32 70 x 70 25 0,07 PLCBOXS32
40 70 x 70 25 0,07 PLCBOXS40
Couvercle
12-40 70 x 70 20 0,02 PLCBOXVPM
Dimensions Multibox (Longueur = 1,2m)
ϕ barre
[mm]
G
[mm]
H
[mm]
Poids avec couvercle
[kg]
Code
[]
12 60 28 0,50 PLCBOX12...*
14 60 28 0,50 PLCBOX12...*
16 60 28 0,50 PLCBOX16...*
20 60 28 0,50 PLCBOX16...*
25 60 28 0,50 PLCBOX25...*
28 60 28 0,50 PLCBOX28...*
32 60 28 0,50 PLCBOX32...*
40 90 28 0,50 PLCBOX40...*
*  ... = entraxe trous [mm] (x = 100, 150 ou 200 mm)
PLAKA-SOLUTIONS.COM